岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「（株）日本百貨店」個別商談会を開催します

（参加事業者募集）

県では、県内企業の販路開拓を支援するため、下記のとおり（株）日本百貨店と

の個別商談会を開催します。販路拡大を目指す県内事業者の皆様のご参加をお待ちし

ています。

記

 １ 事前受付

（１）参加条件

・最終加工地が日本の商品であること

・岐阜ならではの特徴を持つ商品であること

・地元では有名だが、他のエリアでは知られていないような商品であること

・FCP（フード・コミュニケーション・プロジェクト）シートなど、商品規格

書の記入ができること

（２）商品条件

    ≪食品≫

①菓子

・地元食材を使用したもの（ローカル感のあるもの）

・ちょっと変わったもの・パッケージがかわいいもの

・賞味期限：60～90日以上のもの(個食菓子やパンは 3日程度でも可)

②飲料

・ソフトドリンク・アルコール・お茶・コーヒー・シロップ等

特にインバウンド向けの日本酒を求める

（アルコールは一部直営店舗のみ取り扱い可能）

③ごはんのおとも・レトルト食品・缶詰

    ・ご当地感のあるもの・珍しいもの

   ≪非食品≫

    ・民芸品、服飾雑貨、お香などの香物、文具、食器など

・ギフトになるような商品

・伝統的な技術を現代向けにアレンジしたような商品

（３）参加料   無料

（４）申込期限  令和６年７月２４日（水）

令和６年６月２１日（金） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井

柳瀬

内線 3815

直通 058-272-8362

FAX  058-278-3563

（５）申込方法

     以下の二次元コード先の申込みフォームからお申込みください。

＜開催申込みフォーム（二次元コード）＞

２ 個別商談会の概要

（１）開催日   令和６年８月２９日（木）、３０日（金）

※商談会参加の可否及び当日のスケジュールは８月１６日（金）

 を目途に連絡します。

※事業者様の生産現場へバイヤーが訪問させていただく場合

がございます。

（２）対象     事前受付で選考された事業者

（３）会場     十六銀行本店（岐阜市神田町８丁目２６）

（４）バイヤー企業 （株）日本百貨店

３ 問合せ先（本事業の受託事業者）

   株式会社十六銀行 地域創生部 地域創生グループ

担当：清水 TEL:080-7557-7156、高橋 TEL:080-4465-8670

■株式会社日本百貨店 紹介■

都内を中心に５店舗の直営店・全国各地での催事出店・SAや書店

などのコーナー展開を行う、卸売を事業としている「食と雑貨の

セレクトショップ」です。

「ニッポンの百貨をおもしろく。」をコンセプトに、日本全国の

モノヅクリの現場に足を運び、目利きの力で発掘したスグレモノ

を仕入れ、ユニークな切り口で新編集して販売しています。

 日本百貨店
公式 HP

tel:080-4465-8670